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Kvalitetskoordinator

Nissens hører til blandt Europas førende produ-
center af køleløsninger, og vores succes på køler-
markedet skyldes i høj grad vores kvalificerede og 
engagerede medarbejdere.

Produkterne afsættes world-wide dels til OEM-
kunder i en lang række forskellige industrier bl.a. 
entreprenør- og skovmaskiner samt vindmøller 
- og dels gennem 18 salgsselskaber til aftersales 
markedet for autokølere og condensere. Vi er et 
familieejet selskab med hovedsæde i Horsens, 
der konkurrerer på kvalitet, et bredt produktpro-
gram og ikke mindst en udpræget kundeorien-
tering. 

Nissens A/S er en international produktionsvirksomhed, der søger en effektiv og prak-
tisk kvalitetskoordinator til OEM-divisionen. Nissens er i en konstant udvikling, hvor 
der stilles store krav til kvaliteten.

Jobbet
Som kvalitetskoordinator skal du deltage i vedligeholdelse og videreudvikling af OEM-
divisionens overordnede ledelsessystem iht. ISO9001 og TS 16949 samt i leverandør-
udvikling.
Arbejdsopgaverne vil bl.a. bestå i:
•	 Planlægning og gennemførelse af interne audits, med opfølgning på aktivitetsplaner
•	 Gennemførelse og evaluering af TS- og kundeaudits med eksterne og interne part-

nere og efterfølgende koordinering af aktiviteter
•	 Løbende opdatering af ledelsessystemet
•	 Træning og uddannelse af ledere og medarbejdere i kvalitetsstyring og procesorien-

terede metoder m.m.
•	 Deltagelse i interne forbedringsprojekter
•	 Sikre overholdelse og ajourføring af love og myndighedskrav samt gældende stan-

darder

Faglige kvalifikationer 
•	 Du har en baggrund som kvalitets- og måletekniker, procesteknolog eller anden 

relevant uddannelse
•	 Du har erfaring i arbejde med ISO 9001 / TS 16949
•	 Du har kendskab til FEMEA, SPC og/eller MSA 
•	 Du behersker engelsk i skrift og tale 
•	 Du behersker Excel på højt niveau og har kendskab til den øvrige del af Office-

pakken
•	 Du har erfaring med projektstyring

Personlige kvalifikationer
•	 Du trives i en travl hverdag og kan have mange bolde i luften på en gang
•	 Du besidder evnen til at bevare overblikket i pressede situationer
•	 Du er fleksibel, engageret og kan motivere andre 
•	 Du er udadvendt og god til at kommunikere på alle niveauer
•	 Du har gode samarbejdsevner og samtidig gennemslagskraft

Vi tilbyder
Et spændende og udfordrende job, hvor du har store muligheder for selv at præge 
udviklingen afhængig af kvalifikationer. Organisationen er flad, omgangstonen mellem 
kollegaerne er uformel – et godt, kollegialt miljø i en professionelt styret organisation.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning mærket ”Kvalitetskoordinator”, som naturlig-
vis behandles fortroligt. Ansøgningsfrist 24. marts 2010. Har du spørgsmål til 
stillingen, er du velkommen til at kontakte Quality Manager Karsten Mathiesen på 
tlf. 7626 2328.
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